Городская Дума муниципального образования «Город Астрахань»
РЕШЕНИЕ
16.12.2021 № 151
«О внесении изменения в решение Городской Думы
 муниципального образования «Город Астрахань» от 29.11.2007 № 154»
[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Астраханской области от 26.11.2021 № 108/2021-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Астраханской области», Устава муниципального образования «Город Астрахань», решения Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 29.11.2007 № 153 «Об оплате труда главы муниципального образования «Город Астрахань» Городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 29.11.2007 № 154 «Об установлении денежного вознаграждения главе муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями, внесенными решениями Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 24.04.2008 № 46, от 13.12.2012 № 261, от 03.02.2015 № 8, от 16.04.2015 № 31, от 25.12.2017 № 209, следующее изменение:
 - в пункте 1 слова «63960 рублей» заменить словами «70356 рублей».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Город Астрахань» и разместить на официальных сайтах Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань», администрации муниципального образования «Город Астрахань» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2021 года.
4. Копию настоящего решения передать в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно-поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.
Председатель Городской Думы муниципального
 образования «Город Астрахань» И.Ю. СЕДОВ.
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. ПЕРМЯКОВА